EKC
KOMBICENTRALER
FÖR EL & MEDIA
EKC – Kombicentral för el och media
Kombinerade el- och multimediacentraler med
installationsvänliga och professionella lösningar
Vändbar infällnadslåda, löstagbara flänsar och ett rejält mediautrymmet för
flexibel bestyckning. Centralen kan förses med dörr med ett stort wifi-fönster

man i en EKC418 ett modulutrymme om totalt 126 moduler, dvs.
7 rader med 18 moduler per rad.
Sammanbyggnadsfront
Två eller flera EKC centraler av samma storlek kan monteras infällt
sida vid sida med en 45 mm regel i mellan varje kapsling. Man använder
 då den släta sammanbyggnadsfronten EKC218SRS, EKC318SRS
eller EKC418SRS, beroende på vald kapslingsstorlek.
Lösningen passar utmärkt i tex villainstallationer.
Mediapaket och montage
Mediautrymmet bestyckas med två alternativa artikelpaket där
patchpanelerna är avsedda för kontaktering med Keystone eller
Schneiders Actassi S-one. I paketet ingår en vinklad patchpanel,
modem/routerhylla och 4-vägsuttag med 750 mm 3x1,5mm2 EQ-ledare,
fästskruvar samt jordfelsbrytarinstruktion. Ingående delar i media paketen
kan även beställas var för sig och man kan då välja de mindre
patchpanelerna med 12 uttag. EKCPATCH12K (keystone) eller
EKCPATCH12A (actassi/lexcom)
Alternativa montagemöjligheter av Patchpanel och Uttagslist
Mediapaket EKCMUK
Med patchpanel för 20st Keystone-uttag samt

FÖR INFÄLLNAD I VÄGG, PLÅTDÖRR MED WIFI-FÖNSTER I VIT PLAST. *
EKC318WI 2238803
KOMBICENTRAL MED 4 RADER OCH 72 MODULER
FÖR INFÄLLNAD I VÄGG, PLÅTDÖRR.* EKC418I 2238804
KOMBICENTRAL MED 4 RADER OCH 72 MODULER
FÖR INFÄLLNAD I VÄGG, PLÅTDÖRR MED WIFI-FÖNSTER I VIT PLAST. *
EKC418WI 2238805
* Kompletteras med mediapaket för Keystone eller Actassi S-one.
Mediapaket
Beskrivning Benämning E-nummer
MEDIAPAKET EKC KEYSTONE EKCMUK 2238824
MEDIAPAKET EKC ACTASSI EKCMUA 2238825
Beställningsinformation
El- och Mediacentral i delar samt tillbehör
Beskrivning Benämning E-nummer
BOTTENLÅDA 218 MED FLÄNSAR EKC218BO 2238812
DIN-INSATS 218 MED BERÖRINGSSKYDD 2 RADER 36 MODULER EKC218IN 2238813
PLÅTDÖRR 218 MED RAMSIDOR EKC218PD 2238814
WIFI-DÖRR 218 MED RAMSIDOR EKC218WD 2238815
BOTTENLÅDA 318 MED FLÄNSAR EKC318BO 2238816
DIN-INSATS 318 MED BERÖRINGSSKYDD 3 RADER 54 MODULER EKC318IN 2238817
PLÅTDÖRR 318 MED RAMSIDOR EKC318PD 2238818
WIFI-DÖRR 318 MED RAMSIDOR EKC318WD 2238819
BOTTENLÅDA 418 MED FLÄNSAR EKC418BO 2238820
DIN-INSATS 418 MED BERÖRINGSSKYDD 4 RADER 72 MODULER EKC418IN 2238821
PLÅTDÖRR 418 MED RAMSIDIR EKC418PD 2238822
WIFI-DÖRR 418 MED RAMSIDOR EKC418WD 2238823
RAMSIDOR 218 FÖR UTVÄDIGT MONTAGE EKC218UR 2238826
RAMSIDOR 318 FÖR UTVÄDIGT MONTAGE EKC318UR 2238827
RAMSIDOR 418 FÖR UTVÄDIGT MONTAGE EKC418UR 2238828
SAMMANBYGGNADSFRONT 218 C/C45 EKS218SRS 2238829
SAMMANBYGGNADSFRONT 318 C/C45 EKC318SRS 2238830
SAMMANBYGGNADSFRONT 418 C/C45  EKC418SRS
KABELSKYDD FÖR AVSKÄRMINING I I NORM- OCH MEDIADEL,
SIDOMONTAGE. 218/318
EKCKAS 2238834
KABEL- OCH MONTAGESKYDD TILL MULTIMEDIADEL EKCKASV 2238835
ROUTER-/MODEMHYLLA GKC EKCMH 2238836
PATCHPANEL 20XKEYSTONE + FIBER EKCPATCH20K 2238837
PATCHPANEL 18XACTASSI + FIBER EKCPATCH18A 2238838
VIKLAD HÅLLARE FÖR 4-VÄGSUTTAG EKCUH4
VRIDLÅS MED INFÄLLBART HANDTAG EKVL 2201859
NYCKELLÅS MED 2 NYCKLAR DBLÅS 2201359
INGJUTNINGSLÅDA 218 DJUP: 100MM EKC218GL 2238842
INGJUTNINGSLÅDA 318 DJUP: 100MM EKC318GL 2238843
WIFI DÖRRBLAD 218 EXKL. LÅS EKC218WDB 2238844
WIFI DÖRRBLAD 318 EXKL. LÅS EKC318WDB 2238845
NOLLPLINT 7X16MM ISOLERAD MED SKRUVANSLUTNING NI7 2238860
JORDPLINT 7X16MM ISOLERAD MED SKRUVANSLUTNING PEI7 2238861
PE/N PLINT 3x25, 28x4MM  FJÃDERANSL. DELBAR NOLLA ECT744NPE
PE/N PLINT 4x25, 35x4MM  FJÃDERANSL. DELBAR NOLLA ECT745NPE
FÖRDELNINGSPLINT 3P 2X25/1X10 EKS32510 2238864
FÖRDELNINGSPLINT 5P TNS-PLINT 4x25/POL, GRÅ, BLÅ, G/G EKS525 2251130
4-VÄGS "KLICK-IN" UTTAG 230V/13A. MED 750 MM 3X1,5MM2 EQ EKUT4
VINKLAD HÅLLARE FÖR 4-VÄGSUTTAG EKCUH4
PATCHPANEL 12X KEYSTONE EKCPATCH12K
PATCHPANEL 12X ACTASSI/LEXCOM EKCPATCH12A
När Eldon Installations historia tog fart i Nässjö, 1922, var det med
inga andra förutsättningar än vilja, optimism och energi. Idag ger
vår blandning av livslång erfarenhet och nya idéer oss en svårslagen
mix av kompetens. Vi brinner för att överträffa förväntningar och